56101530 Gabinetes de almacenamiento 28,952.87

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 28,952.87

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 28,952.87

Total 28,952.87

El monto de : **Veintiocho  mil novecientos cincuenta y dos con 87/100 (28,952.87)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723042555301Jm8jB